
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Quarta-feira •  24 de outubro de 2018 •  Ano VII • Edição Nº 89

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D S O N  S O U Z A  S I L V A

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA (EDITAL  Nº 001/2018) ............................................................. 2



Quarta-feira
24 de outubro de 2018
Ano VII • Edição Nº 89

- 2 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA (EDITAL Nº 001/2018)

CÁMARA MUNICIPAL DE ARATUÍPE

Rua Dr. Manoel Vitorino SIN — CNPJ: 13.250.246/0001-63

Tel.: 75 3647-2256 — Aratuípe - Bahia

 

EDITAL Nº 001/2018

Torna pública as Prestações de Contas do Executivo e

Legislativo Municipal.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

ARATUÍPE —— ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais;

RESOLVE:

Tonar pública a documentação constante das Prestações de

Contas dos Poderes Executivo e Legislativo do Município de

Aratuípe, relativas ao exercício financeiro de 2017, de

responsabilidade dos Gestores Antonio Miranda Silva Junior e

Laércio Cardoso Borges, respectivamente, duran'te o prazo de

(60) sessenta dias, quando qualquer contribuinte poderá

apresentar questionamentos de possíveis irregularidades ou

ilegalidades, se for o caso.

Registre-se e Publique-se.

' Abril de 2018

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA (EDITAL  Nº 001/2018)



		2018-10-24T08:30:52-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




